
Ohjelma Hinta Erityistä Esittely- Viivakoodin Valmistaja/WWW-osoite
versio tulostus

Atlas-Lite 98 Tarjoushinta, saatavilla myös laajempi Standard versio On On Evifin Oy
http://www.evifin.fi/

Dirika laskutus 133 sisältää varastonvalvonnan On On Datecno Oy
http://www.netlife.fi/~datecno/

Eurotar 162 Ohjelma CD:llä toimitettuna 173,- On On Karisoft
http://www.karisoft.net/

Kultalinkki – Ilmainen, esittelyversion laskutusosa toimii On On Osuuspankki
vaikkei ohjelmaa muuten tarvitsisikaan http://www.osuuspankki.fi/

Laskuta 61 Sisältää myös palkanlaskennan, erikoisuutena On Ei Jukka Leinonen
valmiit toiminnot vesilaskuille http://www.pihlajakumpu.com/

Lasku 98 Yksinkertainen laskutus ja seuranta Excel-muotoisena On On Hannu Karppila
taulukkona, vaatii Excel 5 ja uudemman http://www.saunalahti.fi/karppila/

Laskutus 65 Uusi versio tulossa kesällä 2003 Ei Mediagalax
http://www.mediagalax.fi/

Laskutus Mini 41 CD:llä toimitettuna 47,- On Ei PHSoft
http://www.phsoft.net/

LaskuW 122 Toimii myös erillisenä ohjelmana vaikka tunnetumpi On On Datatech Oy
AktiiviW-ohjelmiston yhteydessä http://www.datatech.fi/

MLK laskutus 61 Runsaasti lisäosia On On PR-Soft
http://www.pr-soft.fi/

Paalu 65 Sisältää myös viitesuoritusten kohdistuksen On On HIT-Solutions Ky
http://www.hit-solutions.fi/

Reimari 2000 61 ns. Shareware On Ei Datasailor
http://www.sci.fi/~timoj/

Rätinki 20 Lomakkeisto ilmaiselle FormMaxFiller ohjemistolle On On Pekka Kauppinen
http://www.sunpoint.net/~ratinki/

Sio-Suite 3.6 laskutus 100 Peruslaskunkirjoitus On Bytesio
http://personal.eunet.fi/pp/berg/bytesio/

WinLaskutus 50 Erillinen asiakasrekisteri 10,- On Ei Ohjelmistotalo Timo Otamo
http://www.ohjelmistotalotimootamo.fi/

WM-Laskutus 2.0 89 CD:llä toimitettuna 109,- On Ei Web-Media
http://web-media.sigmatic.fi/

Monitoimiohjelmistot:
EuroLeo 2002 98 Täydellinen taloushallintaohjelmisto kirjanpito, On Ei Oy Leo Solutions Ltd

palkanlaskenta jne http://www.ghteurope.com/euroleo/
Tiltu MMII 244 Täydellinen taloushallintaohjelmisto On On SUOMEN TILASTOTUTKIMUS OY

http://www.tiltu.utu.net/
Ykkönen ME10 148 Täydellinen talousohjelmisto kirjanpito, palkanlaskenta jne., On On Narva Software

kirjoitinporttiin liitetty Laserkirjoitin suotava http://www.narva.sci.fi/
Kirjanpito-ohjelmien lisäosat:
Maatalousneuvos laskutus133 Viivakoodin tulostava Plus-versio 206,-, Balanssi-tuoteperheeseen On Ei Suonentieto Oy

kuuluva Balanssi laskutus 316,-, hankittavissa myös yksittäisinä ohjelmina http://www.suonentieto.fi/
SoftLasku 305 Tilituki Pro sisältämää kevyttä laskutusosaa On On Softsalo Oy

laajempi laskutusohjelma http://www.softsalo.fi/
Wakka laskutus 135 Laskutus Wakka kirjanpito-ohjelmaan On On ProAgria Maaseutukeskusten Liitto

http://www.proagria.fi/
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Dirika on hinnaltaan tämän listan yläpäästä, vastapainoksi se sisältää vakiona
useita ominaisuuksia enemmän laskuja kirjoittavalle, kuten suoraan laskun
kirjoituksesta löytyvän asiakkaan laskuhistorian.

Kannattaa muistaa myös Osuuspankin Kultalinkin sisältämä ilmaiseksi käytet-
tävissä oleva yksinkertainen laskutustoiminto. Laskutustoiminto pelaa, vaikkei
eräsiirtoja pankkiasioiden hoidossa käyttäisikään.

myös itsenäisenä ohjelmana ja kun
hintakin on kohtuullisella tasolla,
niin sekin on taulukossa mukana.

Kassaohjelmiakin valmistavan
Datechnon valmistama Dirika liik-
kuu hintahaitarin yläpäässä, minkä
vastapainoksi ohjelma sisältää myös
varastonvalvonnan. Kirjoitettujen

laskujen perusteella ohjelma osaa
vähentää varastossa olevien tuottei-
den määrää. Edullisiin ohjelmiin
kuuluu myös PR-Softin MLK lasku-
tus, johon on myös saatavilla erilai-
sia lisäosia nälän kasvaessa käytön
mukana.

Laskutusohjelmaa valitessa kan-

nattaa miettiä tuen tarpeellisuus -
kaikilta valmistajilta ei tuke heru
samalla tavoin, vaan osa tarjoaa
tukea vain sähköpostin välityksellä.
Laskutusohjelmat eivät onneksi
kuulu kaikkein vaikeimpiin eivätkä
yksinkertaisina juuri kaipaa var-
muuskopiointia kummempaa huol-

toakaan. Kaikkein halvinta vaihto-
ehtoa mutta silti ohjelmaa kaipaava
voi kääntyä Osuuspankin kultalin-
kin puoleen. Esittelyversion lasku-
tusosaa voi käyttää, vaikkei ohjel-
maa muutoin pankkitoimintoihin
tarvitsisikaan.
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